DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA DIDÁTICA
NA FORMAÇÃO DOS PROFESSORES de autoria de MARIANE KAGER, SÍLVIA LETÍCIA
SCHMITT, RAQUEL MAIARA FOLLMANN, foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao
ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/6372

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/6372